SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CB-BVĐKT

         Lai Châu, ngày       tháng 01  năm 2025

VĂN BẢN CÔNG BỐ

KẾT QUẢ XẾP CẤP CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT

CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 1/2025/TT-BYT ngày 01/01/2025 của Bộ Y tế Quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế;

Căn cứ  Quyết định số 1306/ QĐ-SYT ngày 04/12/2024 của Sở Y tế tỉnh

Lai Châu về việc Xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sơ khám bệnh, chữa bệnh;

1. Tên cơ sở công bố: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH LAI CHÂU

- Địa điểm hành nghề: Tổ 27, Phường Đông Phong, thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châ.u

- Mã cơ sở KCB: 12096

- Số giấy phép hoạt động: 000029/LCH-GPHĐ; Ngày cấp: 25/7/2024;

- Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Lai Châu

- Tên người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Đào Việt Hưng

- Loại hình quản lý: Công lập

- Hạng bệnh viện: Hạng II

- Tuyến KCB BHYT: Tuyến tỉnh.

2. Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

- Cấp chuyên môn kỹ thuật: Cấp cơ bản (Đạt 40 điểm).

- Quyết định xếp cấp số 1306/ QĐ-SYT ngày 04/12/2024 của Sở Y tế tỉnh

Lai Châu.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng BV;

- Website bệnh viện;

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Đào Việt Hưng

		2025-01-06T09:39:38+0700

		2025-01-06T09:59:34+0700

		2025-01-06T09:59:29+0700

		2025-01-06T09:59:29+0700

		2025-01-06T10:00:07+0700